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騎師今季成績及分場表

練馬師今季成績及分場表

練馬師

廖 康 銘

大衛希斯

方 嘉 柏

告 東 尼

沈 集 成

黎 昭 昇

賀 賢

文 家 良

羅 富 全

巫 偉 傑

蘇 偉 賢

韋 達

姚 本 輝

呂 健 威

蔡 約 翰

丁 冠 豪

鄭 俊 偉

徐 雨 石

桂 福 特

伍 鵬 志

葉 楚 航

游 達 榮
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第一場
第五班
1650米
（草地）

評分（0-40）

8.劍無情

6檔（綸）

6.領創動力

11檔（奧）

11.不假外求

3檔（班）

7.金德義

4檔（明）

1.魔法速遞

7檔（潘）

12.背背龍

8檔（紹）

9.常常感恩

2檔（衛）

4.龍又生

1檔（董）

5.小神仙

9檔（剛）

3.宇宙之光

10檔（顯）

2.瀧澤飛駒

12檔（希）

10.無極勇將

5檔（樂）

第二場
第四班
1650米
（草地）

評分（40-60）

1.建測羣英

7檔（希）

9.後無來者

6檔（衛）

5.大太陽

4檔（樂）

2.北海盜

1檔（潘）

10.佳福駒

9檔（田）

6.本領非凡

10檔（紹）

3.爭金奪冠

12檔（俊）

12.帥炸

5檔（艾）

7.大力猴王

11檔（布）

8.有色光輝

3檔（明）

11.盈利寶馬

8檔（綸）

4.尊登

2檔（奧）

第三場
第四班
1200米
（草地）

評分（40-60）

8.佳運發

9檔（霍）

1.舞林寶典

1檔（弘）

11.千杯

6檔（鍾）

2.敬蝦王

10檔（田）

5.增旺

12檔（奧）

9.良駒好友

5檔（堯）

10.駿馬之寶

2檔（俊）

6.妙玲瓏

4檔（艾）

4.馬主精英

7檔（董）

3.當家精彩

11檔（布）

12.電訊驕陽

8檔（紹）

7.運來勇士

3檔（樂）

第四場
第四班
1200米
（草地）

評分（40-60）

4.明天更好

7檔（艾）

6.囍眼光

3檔（拿）

2.至合拍

8檔（樂）

7.雷神太保

6檔（布）

8.頌星

4檔（潘）

3.友運行

12檔（堯）

10.開運王

1檔（俊）

11.新力超升

9檔（衛）

9.皇帝英豪

2檔（霍）

12.友得盈

5檔（綸）

5.快又醒

11檔（剛）

1.運來伍寶

10檔（弘）

第五場
第四班
1650米
（草地）

評分（40-60）

7.青春力量

7檔（弘）

9.競駿勇士

3檔（剛）

5.凡凡有餘

1檔（布）

1.卓越蒨鋒

8檔（潘）

3.將義

12檔（俊）

11.祥勝將軍

4檔（衛）

6.君智盛

10檔（明）

2.共同輝煌

9檔（堯）

4.龍船快

2檔（董）

10.旋風傳奇

5檔（度）

12.耀昌勝世

11檔（田）

8.榮耀盛甲

6檔（希）

第六場
第四班
1200米
（草地）

評分（40-60）

2.枕頭之星

4檔（衛）

5.飛龍在天

2檔（堯）

6.怡昌精神

1檔（剛）

9.飛馬更威

5檔（奧）

4.連連好運

8檔（艾）

8.綫路達飛

11檔（俊）

10.傳承效應

12檔（樂）

1.紅愛舍

9檔（布）

3.飛輪霸

10檔（潘）

7.慣勝金帥

6檔（拿）

12.小皇爺

3檔（田）

11.花香月明

7檔（霍）

第七場
第二班
1800米
（草地）

評分（80-100）

9.銀進

3檔（弘）

5.平凡騎士

9檔（班）

10.又龍串鳳

7檔（拿）

6.當年情

2檔（紹）

2.加州動員

1檔（度）

1.超超比

5檔（布）

4.喜蓮勇感

8檔（樂）

8.勁速威龍

10檔（堯）

7.電訊巴打

6檔（奧）

3.安遇

4檔（田）

第八場
第三班
1200米
（草地）

評分（60-80）

3.河好運

4檔（拿）

1.風雲武士

10檔（霍）

11.快靚旺

7檔（度）

7.非凡達

9檔（俊）

2.超力量

11檔（潘）

9.幸運星球

5檔（明）

4.千杯敬典

6檔（弘）

8.平天雄

8檔（剛）

6.安康萬里

1檔（堯）

12.赤壁

3檔（田）

10.富國兄弟

2檔（紹）

5.將睿

12檔（艾）

第九場
第三班
1800米
（草地）

評分（60-80）

8.星價

6檔（潘）

11.魅力知耀

3檔（綸）

2.春風萬里

10檔（弘）

7.奔放

1檔（鍾）

6.龍文鞭影

7檔（班）

4.港林福將

12檔（俊）

5.浪漫老撾

9檔（樂）

12.得意佳作

4檔（明）

3.智勇名駒

11檔（堯）

1.包裝創新

5檔（布）

10.三江飛輪

8檔（田）

9.盈益善

2檔（希）

騎師

潘 頓

布 文

巴 度

希 威 森

霍 宏 聲

艾 兆 禮

田 泰 安

黃 智 弘

鍾 易 禮

班 德 禮

梁 家 俊

周 俊 樂

蔡 明 紹

艾 道 拿

何 澤 堯

奧 爾 民

楊 明 綸

巫 顯 東

潘 明 輝

金 誠 剛

董 明 朗

潘 大 衛
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第一場
第五班
1650米
（草地）

評分（0-40）

1.魔法速遞
7檔（文）

2.瀧澤飛駒
12檔（桂）

11.不假外求
3檔（黎）

10.無極勇將
5檔（游）
12.背背龍
8檔（巫）

6.領創動力
11檔（沈）
8.劍無情
6檔（東）

3.宇宙之光
10檔（徐）
7.金德義
4檔（賀）
5.小神仙
9檔（丁）
4.龍又生
1檔（呂）

9.常常感恩
2檔（賢）

第二場
第四班
1650米
（草地）

評分（40-60）

2.北海盜
1檔（賀）

7.大力猴王
11檔（韋）

1.建測羣英
7檔（希）

12.帥炸
5檔（賢）
10.佳福駒
9檔（文）

3.爭金奪冠
12檔（巫）
5.大太陽
4檔（沈）

6.本領非凡
10檔（羅）

4.尊登
2檔（游）

11.盈利寶馬
8檔（鄭）

8.有色光輝
3檔（丁）

9.後無來者
6檔（方）

第三場
第四班
1200米
（草地）

評分（40-60）

3.當家精彩
11檔（韋）

8.佳運發
9檔（希）
6.妙玲瓏
4檔（巫）
2.敬蝦王
10檔（沈）
1.舞林寶典
1檔（方）
11.千杯
6檔（東）

10.駿馬之寶
2檔（羅）

7.運來勇士
3檔（葉）

12.電訊驕陽
8檔（徐）

9.良駒好友
5檔（文）
5.增旺

12檔（賀）

4.馬主精英
7檔（賢）

第四場
第四班
1200米
（草地）

評分（40-60）

8.頌星
4檔（賀）

7.雷神太保
6檔（黎）

9.皇帝英豪
2檔（韋）

4.明天更好
7檔（廖）

1.運來伍寶
10檔（游）

10.開運王
1檔（巫）
2.至合拍
8檔（沈）

6.囍眼光
3檔（希）
3.友運行
12檔（文）

12.友得盈
5檔（丁）

5.快又醒
11檔（葉）

11.新力超升
9檔（賢）

第五場
第四班
1650米
（草地）

評分（40-60）

1.卓越蒨鋒
8檔（黎）

5.凡凡有餘
1檔（沈）

10.旋風傳奇
5檔（伍）

8.榮耀盛甲
6檔（游）

12.耀昌勝世
11檔（葉）
7.青春力量
7檔（希）

3.將義
12檔（巫）

2.共同輝煌
9檔（呂）

6.君智盛
10檔（姚）
9.競駿勇士
3檔（方）
4.龍船快
2檔（桂）

11.祥勝將軍
4檔（韋）

第六場
第四班
1200米
（草地）

評分（40-60）

3.飛輪霸
10檔（姚）
1.紅愛舍
9檔（韋）

11.花香月明
7檔（游）

4.連連好運
8檔（文）
12.小皇爺
3檔（葉）

8.綫路達飛
11檔（羅）

10.傳承效應
12檔（巫）

7.慣勝金帥
6檔（蔡）

5.飛龍在天
2檔（方）

9.飛馬更威
5檔（賀）

6.怡昌精神
1檔（沈）

2.枕頭之星
4檔（廖）

第七場
第二班
1800米
（草地）

評分（80-100）

1.超超比
5檔（沈）

2.加州動員
1檔（東）

3.安遇
4檔（桂）
9.銀進
3檔（方）

5.平凡騎士
9檔（方）

4.喜蓮勇感
8檔（沈）
6.當年情
2檔（東）

10.又龍串鳳
7檔（東）

8.勁速威龍
10檔（呂）
7.電訊巴打
6檔（徐）

第八場
第三班
1200米
（草地）

評分（60-80）

2.超力量
11檔（黎）

11.快靚旺
7檔（方）

1.風雲武士
10檔（希）
5.將睿

12檔（游）
12.赤壁
3檔（伍）

4.千杯敬典
6檔（姚）

7.非凡達
9檔（沈）

10.富國兄弟
2檔（葉）
3.河好運
4檔（廖）

6.安康萬里
1檔（呂）

9.幸運星球
5檔（巫）
8.平天雄
8檔（姚）

第九場
第三班
1800米
（草地）

評分（60-80）

8.星價
6檔（廖）

1.包裝創新
5檔（伍）

9.盈益善
2檔（游）

10.三江飛輪
8檔（葉）

2.春風萬里
10檔（方）
7.奔放
1檔（東）

6.龍文鞭影
7檔（沈）

4.港林福將
12檔（羅）
5.浪漫老撾
9檔（巫）

3.智勇名駒
11檔（呂）

11.魅力知耀
3檔（希）

12.得意佳作
4檔（姚）

近十次騎師王結果
日期

12/10
8/10
4/10
1/10
28/9
21/9
17/9
14/9
10/9
7/9

騎師王

潘 頓
潘 頓
霍宏聲
潘 頓
潘 頓
退 款
田泰安
巴 度
布 文
潘 頓

得分

30
42
50
52
56
-
30
40
30
60

上期谷草賽事由潘頓
奪得騎師王，今期看好
布文可創佳績。第三場
「當家精彩」上季尾初
跑谷草1200米即交出強
勁追勢取得殿軍，今次
再渡江具爭勝實力。
「雷神太保」轉投黎
昭昇馬房後判若兩駒，
試閘表現搶眼。「紅愛
舍」季尾一役若非際遇
欠佳，有力爭位，今場
有望收復失地。尚有開
氣後重返起家路程的
「包裝創新」和「超超
比」，隨時谷草成王。

推介：布文

布文谷草成王

方嘉柏乘勝追擊

贏四連環要鬥智

冬風

勝在
駟方

推介：方嘉柏

今晚第九場四重彩及四連環合併彩池有
高達100萬港元的多寶，吸引力十足，而
賽事步速預計偏快，「港林福將」、「智
勇名駒」、「奔放」及「龍文鞭影」四匹

前置馬在陣，表面有利後上馬發揮。但我卻看好「智勇
名駒」，此駒跨季七戰不勝有位，上仗015場次與「龍
文鞭影」同樣前置，雖然最終以短馬頭屈居亞軍，但當
時兩駒負磅相差10磅，今仗則縮至6磅，有望反先。

魅力知耀同父馬擅谷
冷門方面「魅力知耀」值得一試，牠與谷草專家「建
測羣英」同父，血統證明具谷草能力。賽績方面，不論
上仗075場次採主動跑法，或776場次用後上跑法均展
現不俗走勢，跑法靈活，進步空間仍大，騎師楊明綸與
練馬師希斯合作成績理想，剛周日憑「喜行」及「心雄
雄」取得兩席亞軍，似乎已成為希斯冷殺手，今仗負磅
僅 120 磅，隨時
可突襲入位。
熱門配腳宜取
「春風萬里」及
「星價」，「春
風萬里」前仗黃
智弘幾乎偷襲得
手，人馬重逢有
計。「星價」潘
頓跑過兩場不放
手，安排增程跑
谷草1800米，騎
練心中有數。

近十次練馬師王結果
日期

12/10
8/10
4/10
1/10
28/9
21/9
17/9
14/9
10/9
7/9

練馬師王

方/東
告 東 尼
大衛希斯
文 家 良
廖 康 銘
退 款
方 嘉 柏
蘇 偉 賢
沈 集 成
文 家 良

得分

24
40
34
28
36
-
48
34
28
30

上期沙田日賽練馬師
王出現低分封王情況，
兩位殿堂級練馬師告東
尼和方嘉柏各自起孖平
頭封王，而且賠率相當
不俗。
今晚跑馬地夜賽 9場
賽事，方仔繼續佈下強
陣，有望延續馬房旺
勢，他今期眾多參戰馬
中，以下半場整體實力
較高，其中有力進軍一
系列大賽的新勝馬「平
凡騎士」今次增程角逐
二班1800米更合腳法，
有望取得連捷。

四重彩及四連環推介

第九場

四重彩（共240注）
四連環（共10注）

紅字為馬膽

3
11
1
2
8
9
12

智 勇 名 駒
魅 力 知 耀
包 裝 創 新
春 風 萬 里
星 價
盈 益 善
得 意 佳 作

騎師王賠率及統計
編號

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

14

騎師

潘 頓
布 文
何 澤 堯
黃 智 弘
周 俊 樂
蔡 明 紹
希 威 森
潘 明 輝
田 泰 安
班 德 禮
梁 家 俊
艾 道 拿
艾 兆 禮
其他騎師：

潘大衛巫顯東
奧爾民楊明綸
金誠剛鍾易禮
霍宏聲董明朗
巴 度

賠率

2.15
4.75
4.5
11
20
20
50
40
35
35
60
85
85

28

上次得分/
排名
30/1
10/10
0/5
24/2
0/5
10/7
24/2
4/13
不適用
16/5
10/9
4/13
12/6

16/5

近10次
平均得分

36
11.2
6.2
8.4
7.1
9.4
14
6.4
14.9
6.8
10.4
8

12.6

不適用

練馬師王賠率及統計
編號

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

21

練馬師

方 嘉 柏
沈 集 成
大衛希斯
韋 達
黎 昭 昇
巫 偉 傑
呂 健 威
賀 賢
桂 福 特
游 達 榮
告 東 尼
廖 康 銘
姚 本 輝
文 家 良

其他練馬師：
葉楚航鄭俊偉
羅富全蔡約翰
丁冠豪伍鵬志
蘇偉賢徐雨石

賠率

2.35
4.25
9
22
16
22
17
25
18
30
35
28
28
28

25

上次得分/
排名
24/1
22/5
24/3
0/11
12/9
6/10
4/11
22/5
0/11
0/11
24/1
22/4
4/12
14/8

6/11

近10次
平均得分
16.8
12
18.8
6.4
11.4
6.2
10
15.3
5
1.8
17.8
21.6
6.4
10.8

不適用


