								騎	師今季	成績及	公分場表	₹			
							第一場	第二場	第三場	第四場	第五場	第六場	第七場	第八場	第九場
騎師	師		4	今季成	漬		第五班	第四班	第四班	第四班	第四班	第四班	第二班	第三班	第三班
							1650米	1650米	1200米	1200米	1650米	1200米	1800米	1200米	1800米
				I -		_	(草地)	(草地)	(草地)	(草地)	(草地)	(草地)	(草地)	(草地)	(草地)
	+=	冠	亞	季	殿	頁	評分(0-40)	評分(40-60)	評分(40-60)	評分(40-60)	評分(40-60)	評分(40-60)	評分(80-100)	評分(60-80)	評分(60-8
	頓	18	13	9	6	33	1.魔法速遞	2.北海盗		8.頌星	1.卓越蒨鋒	3.飛輪霸		2.超力量	8.星價
	文	7	-	4	6	21	7檔(文)	1 檔(賀) 7.大力猴王	3.當家精彩	4檔(賀) 7.雷神太保	8檔(黎) 5.凡凡有餘	10檔(姚)	1.超超比	11檔(黎)	6檔(廖) 1.包裝創新
•	X	/	6	4	6	31		11檔(韋)	3.虽豕領杉	6檔(黎)	1檔(沈)	9檔(韋)	5檔(沈)		5檔(伍)
	度	7	2	7	6	43		11個(年)	11個(年)	0個(%)	10.旋風傳奇	3個(年)	2.加州動員	11.快靚旺	3個(胚)
	IX.	,	_	,		10					5檔(伍)		1檔(東)	7檔(方)	
厨	注 森	6	7	4	4	31	2.瀧澤飛駒	1.建測羣英			8.榮耀盛甲		. іщ (УК)	7 іщ (337	9.盈益善
,	• -1-1-				·		12檔(桂)	7檔(希)			6檔(游)				2檔(游)
宏	登	6	4	6	6	35			8.佳運發	9.皇帝英豪		11.花香月明		1.風雲武士	
									9檔(希)	2檔(韋)		7檔(游)		10檔(希)	
兆	:禮	6	3	5	4	45		12.帥炸	6.妙玲瓏	4.明天更好		4.連連好運		5.將睿	
								5檔(賢)	4檔(巫)	7檔(廖)		8檔(文)		12檔(游)	
泰	安	5	6	6	8	47		10.佳福駒	2.敬蝦王		12.耀昌勝世	12.小皇爺	3.安遇	12.赤壁	10.三江飛
								9檔(文)	10檔(沈)		11檔(葉)	3檔(葉)	4檔(桂)	3檔(伍)	8檔(葉)
智	弘	5	2	4	2	35			1.舞林寶典	1.運來伍寶	7.青春力量		9.銀進	4.千杯敬典	2.春風萬
									1檔(方)	10檔(游)	7檔(希)		3檔(方)	6檔(姚)	10檔(方
易	禮	5	2	4	2	37			11.千杯						7.奔放
									6檔(東)						1檔(東)
德	禮	5	1	2	2	38	11.不假外求						5.平凡騎士		6.龍文鞭
							3檔(黎)					4 N - 4 - 1	9檔(方)		7檔(沈)
涿	後	4	6	1	5	34		3.爭金奪冠	10.駿馬之寶	10.開運王	3.將義	8.綫路達飛		7.非凡達	4.港林福岩
14	Little Little				_		40 6 7 7 7 16	12檔(巫)	2檔(羅)	1檔(巫)	12檔(巫)	11檔(羅)	4 = # = #	9檔(沈)	12檔(羅
13	樂	4	4	1	7	32	10.無極勇將	5.大太陽	7.運來勇士	2.至合拍		10.傳承效應	4.喜蓮勇感		5.浪漫老
BE	紹	4	1	8	7	44	5檔(游) 12.背背龍	4檔(沈) 6.本領非凡	3檔(葉) 12.電訊驕陽	8檔(沈)		12檔(巫)	8檔(沈) 6.當年情	10.富國兄弟	9檔(巫)
HJ		4	'	0	/	41	8檔(巫)	10檔(羅)	8檔(徐)				2檔(東)	2檔(葉)	
译	拿	3	7	4	8	42	0個(空)	107曲(無)	01曲(1水)	6.囍眼光		7.慣勝金帥	10.又龍串鳳	3.河好運	
, <u>, _</u>		Ü	,			72				3檔(希)		6檔(蔡)	7檔(東)	4檔(廖)	
澤	堯	2	6	2	3	30			9.良駒好友	3.友運行	2.共同輝煌	5.飛龍在天	8.勁速威龍	6.安康萬里	3.智勇名周
									5檔(文)	12檔(文)	9檔(呂)	2檔(方)	10檔(呂)	1檔(呂)	11檔(呂
爾	月	1	5	6	1	41	6.領創動力	4.尊登	5.增旺			9.飛馬更威	7.電訊巴打		
							11檔(沈)	2檔(游)	12檔(賀)			5檔(賀)	6檔(徐)		
明	編	1	3	4	3	33	8.劍無情	11.盈利寶馬		12.友得盈					11.魅力知
							6檔(東)	8檔(鄭)		5檔(丁)					3檔(希)
縣	東	1	0	0	0	6	3.宇宙之光								
							10檔(徐)								
明	輝	0	7	6	4	41	7.金德義	8.有色光輝			6.君智盛			9.幸運星球	12.得意佳
							4檔(賀)	3檔(丁)			10檔(姚)			5檔(巫)	4檔(姚)
詗	1 剛	0	4	3	6	38	5.小神仙			5.快又醒	9.競駿勇士	6.怡昌精神		8.平天雄	
-	1 40		_				9檔(丁)			11檔(葉)	3檔(方)	1檔(沈)		8檔(姚)	
胪	朗	0	3	4	1	22	4.龍又生		4.馬主精英		4.龍船快				
ار.	_ /±-	^	^	_	0	40	1檔(呂)	0 % 無 + +	7檔(賢)	44 かによりかけ	2檔(桂)	O 뉴프스 므			
大	、衛	0	0	2	0	42	9.常常感恩 2檔(賢)	9.後無來者 6檔(方)		11.新力超升 9檔(賢)	11.祥勝將軍 4檔(韋)	2.枕頭之星 4檔(廖)			
							∠値(貝/	(円)		で価(貝)	+価(年)	4個(/参)			
								北志 EE	師	武建卫	人人担当	_			
								採馬	卵ラ学	ル傾か	分場表	ζ			
							第一場	第二場	第三場	第四場	第五場	第六場	第七場	第八場	第九場
	一百						第五班	第四班	第四班	第四班	第四班	第四班	第二班	第三班	第三班

							練馬	師今季	成績及	分場表	₹			
練馬師		4	今季成 約	漬		第一場 第五班 1650米 (草地)	第四班 1650米	第三場 第四班 1200米 (草地)	第四場 第四班 1200米 (草地)	第五場 第四班 1650米 (草地)	第六場 第四班 1200 米 (草地)	第七場 第二班 1800 米 (草地)	第八場 第三班 1200米 (草地)	第九場 第三班 1800米 (草地)
	冠	亞	季	殿	頁	評分(0-40)	評分(40-60)	評分(40-60)	評分(40-60)	評分(40-60)	評分(40-60)	評分(80-100)		評分(60-80
廖康銘	11	6	12	5	41				4.明天更好		2.枕頭之星		3.河好運	8.星價
									7檔(艾)		4檔(衛)		4檔(拿)	6檔(潘)
大衛希斯	9	8	5	9	56		1.建測羣英	8.佳運發	6.囍眼光	7.青春力量			1.風雲武士	11.魅力知耀
							7檔(希)	9檔(霍)	3檔(拿)	7檔(弘)			10檔(霍)	3檔(綸)
方嘉柏	9	7	6	0	40		9.後無來者	1.舞林寶典		9.競駿勇士	5.飛龍在天	9.銀進	11.快靚旺	2.春風萬里
							6檔(衛)	1檔(弘)		3檔(剛)	2檔(堯)	3檔(弘) 5.平凡騎士 9檔(班)	7檔(度)	10檔(弘)
告 東 尼	9	4	6	3	38	8.劍無情 6檔(綸)		11.千杯 6檔(鍾)				10.又龍串鳳 7檔(拿) 6.當年情 2檔(紹) 2.加州動員 1檔(度)		7.奔放 1檔(鍾)
沈集成	8	5	4	6	48	6.領創動力	5.大太陽	2.敬蝦王	2.至合拍	5.凡凡有餘	6.怡昌精神	1.超超比	7.非凡達	6.龍文鞭影
						11檔(奧)	4檔(樂)	10檔(田)	8檔(樂)	1檔(布)	1檔(剛)	5檔(布) 4.喜蓮勇感 8檔(樂)	9檔(俊)	7檔(班)
黎昭昇	7	2	3	2	28	11.不假外求 3檔(班)			7.雷神太保 6檔(布)	1.卓越蒨鋒 8檔(潘)			2.超力量 11檔(潘)	
賀 賢	5	8	4	1	23	7.金德義 4檔(明)	2.北海盗 1檔(潘)	5.增旺 12檔(奧)	8.頌星 4檔(潘)		9.飛馬更威 5檔(奧)			
文 家 良	5	8	3	3	36	1.魔法速遞	10.佳福駒	9.良駒好友	3.友運行		4.連連好運			
						7檔(潘)	9檔(田)	5檔(堯)	12檔(堯)		8檔(艾)			
羅富全	4	4	3	3	44		6.本領非凡	10.駿馬之寶			8.綫路達飛			4.港林福將
							10檔(紹)	2檔(俊)			11檔(俊)			12檔(俊)
巫偉傑	4	3	4	6	44	12.背背龍	3.爭金奪冠	6.妙玲瓏	10.開運王	3.將義	10.傳承效應		9.幸運星球	5.浪漫老撾
萨 	2	-	6	6	11	8檔(紹) 9.常常感恩	12檔(俊)	4檔(艾)	1檔(俊)	12檔(俊)	12檔(樂)		5檔(明)	9檔(樂)
蘇偉賢	3	5	6	6	44	2檔(衛)	5檔(艾)	4.馬主精英 7檔(董)	11.新力超升 9檔(衛)					
章 達	3	2	3	9	32	21曲(1年)	7.大力猴王	3.當家精彩	9.皇帝英豪	11.祥勝將軍	1.紅愛舍			
+ Æ		_			02		11檔(布)	11檔(布)	2檔(霍)	4檔(衛)	9檔(布)			
姚本輝	3	1	7	5	35		III (III)	JET 1.7		6.君智盛	3.飛輪霸		4.千杯敬典	12.得意佳作
										10檔(明)	10檔(潘)		6檔(弘) 8.平天雄 8檔(剛)	4檔(明)
呂 健 威	2	7	4	3	35	4.龍又生				2.共同輝煌		8.勁速威龍	6.安康萬里	3.智勇名駒
						1檔(董)				9檔(堯)		10檔(堯)	1檔(堯)	11檔(堯)
蔡 約 翰	2	5	7	7	54						7.慣勝金帥 6檔(拿)			
丁冠豪	2	4	1	0	22	5.小神仙 9檔(剛)	8.有色光輝 3檔(明)		12.友得盈 5檔(綸)					
鄭俊偉	2	3	6	5	24		11.盈利寶馬 8檔(綸)							
徐雨石	2	2	4	2	26	3.宇宙之光 10檔(顯)		12.電訊驕陽 8檔(紹)				7.電訊巴打 6檔(奧)		
桂福特	2	2	1	2	8	2.瀧澤飛駒 12檔(希)				4.龍船快 2檔(董)		3.安遇 4檔(田)		
伍 鵬 志	1	5	4	8	47					10.旋風傳奇 5檔(度)			12.赤壁 3檔(田)	1.包裝創新 5檔(布)
葉楚航	1	0	1	5	37			7.運來勇士	5.快又醒	12.耀昌勝世	12.小皇爺		10.富國兄弟	10.三江飛輪
								3檔(樂)	11 檔(剛)	11檔(田)	3檔(田)		2檔(紹)	8檔(田)
游達榮	0	3	0	4	33	10.無極勇將	4.尊登		1.運來伍寶	8.榮耀盛甲	11.花香月明		5.將睿	9.盈益善
	1					1 144 4 444 3	1 1444 4 7 3	t contract to the contract to	1 136 (- 1)	- 136 (><)		A CONTRACTOR OF THE CONTRACTOR	136 (11)	

10檔(弘)

6檔(希)

7檔(霍)

12檔(艾)

2檔(希)

5檔(樂)

2檔(奧)

贏四連環要鬥智



今晚第九場四重彩及四連環合併彩池有高達100萬港元的多寶,吸引力十足,而賽事步速預計偏快,「港林福將」、「智

冬風 勇名駒」、「奔放」及「龍文鞭影」四匹前置馬在陣,表面有利後上馬發揮。但我卻看好「智勇名駒」,此駒跨季七戰不勝有位,上仗015場次與「龍文鞭影」同樣前置,雖然最終以短馬頭屈居亞軍,但當時兩駒負磅相差10磅,今仗則縮至6磅,有望反先。

魅力知耀同父馬擅谷

冷門方面「魅力知耀」值得一試,牠與谷草專家「建 測羣英」同父,血統證明具谷草能力。賽績方面,不論 上仗075場次採主動跑法,或776場次用後上跑法均展 現不俗走勢,跑法靈活,進步空間仍大,騎師楊明綸與 練馬師希斯合作成績理想,剛周日憑「喜行」及「心雄 雄」取得兩席亞軍,似乎已成為希斯冷殺手,今仗負磅 僅 120 磅, 隨時

練心中有數。

四重彩及四連環推介 3 智 勇 名 駒 11 魅力知耀 包裝創新 第九場 2 春風萬里 價 8 9 盈益善 12 得意佳作 四重彩(共240注) 四連環(共10注)

紅字為馬膽

布文谷草成王

騎帥土賠率及統計								
編號	騎師			賠率	上次得分/ 排名	近10次 平均得分		
1	潘		頓	2.15	30/1	36		
2	布		文	4.75	10/10	11.2		
3	何	澤	堯	4.5	0/5	6.2		
4	黃	智	弘	11	24/2	8.4		
5	周	俊	樂	20	0/5	7.1		
6	蔡	明	紹	20	10/7	9.4		
7	希	威	森	50	24/2	14		
8	潘	明	輝	40	4/13	6.4		
9	田	泰	安	35	不適用	14.9		
10	班	德	禮	35	16/5	6.8		
11	梁	家	俊	60	10/9	10.4		
12	艾	道	拿	85	4/13	8		
13	艾	兆	禮	85	12/6	12.6		
14	潘大 奧爾 金誠 霍宏	民 楊剛 鉬	師: 類東 弱明綸 國易禮 罰明朗	28	16/5	不適用		

上期谷草賽事由潘頓 奪得騎師王,今期看好 布文可創佳績。第三場 「當家精彩」上季尾初 跑谷草1200米即交出強 勁追勢取得殿軍,今次 再渡江具爭勝實力。

「雷神太保」轉投黎 昭昇馬房後判若兩駒 試開表現搶眼。「紅灣 香」季尾一役若非際 有望收復失地。尚有 領後重返起家路 長 「包裝創新」和「超 比」,隨時谷草成王。

日期	騎自	币王	得分				
12/10	潘	頓	30				
8/10	潘	頓	42				
4/10	霍易	会 聲	50				
1/10	潘	頓	52				
28/9	潘	頓	56				
21/9	退	款	-				
17/9	田麦	長安	30				
14/9	巴	度	40				
10/9	布	文	30				
7/9	潘	頓	60				
₩ ለ ∙ ታታ							

近十次騎師王結果

方嘉柏乘勝追擊

練馬師王賠率及統計								
編號	剎	東馬自	币	賠率	上次得分/ 排名	近10次 平均得分		
1	方	嘉	柏	2.35	24/1	16.8		
2	沈	集	成	4.25	22/5	12		
3	大 大	衛希		9	24/3	18.8		
4	韋		達	22	0/11	6.4		
5	黎	昭	昇	16	12/9	11.4		
6	巫	偉	傑	22	6/10	6.2		
7	呂	健	威	17	4/11	10		
8	賀		賢	25	22/5	15.3		
9	桂	福	特	18	0/11	5		
10	游	達	榮	30	0/11	1.8		
11	告	東	尼	35	24/1	17.8		
12	廖	康	銘	28	22/4	21.6		
13	姚	本	輝	28	4/12	6.4		
14	文	家	良	28	14/8	10.8		
21	羅富	航藥金豪	師: 「後韓」 「鵬」 「鵬」 「調」 「鵬」 「調」 「一」 「一」 「一」 「一」 「一」 「一」 「一」 「一」 「一」 「一	25	6/11	不適用		

上期沙田日賽練馬師王出現低分封王情況,兩位殿堂級練馬師告東尼和方嘉柏各自起孖平頭封王,而且賠率相當不俗。

今晚跑馬地夜賽9場賽事,方仔繼續佈房旺勢,有望延續馬大學體實馬,有望延續馬門等,他今期眾多數實馬中,以下半場整體實工系列大賽的新勝馬丁華,人類出了一系列大賽的新勝馬丁平凡騎士」今次增程腳法,有望取得連捷。

近十次	欠練馬師王	結果
日期	練馬師王	得分
12/10	方/東	24
8/10	告 東 尼	40
4/10	大衛希斯	34
1/10	文 家 良	28
28/9	廖康銘	36

 1/10
 文家良
 28

 28/9
 廖康銘
 36

 21/9
 退 款

 17/9
 方嘉柏
 48

 14/9
 蘇偉賢
 34

 10/9
 沈集成
 28

 7/9
 文家良
 30

推介:方嘉柏